CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA. CE

lt, r\t \\t'r), ,)\l \) 11[rt

CAMAqA ML rICIPÂL DÊ ITATTINNÂ
D5OÂET4I,IE\TO LrÊISLATIVÔ

APROVADO
E[1 LaIlí-1^'. ^.

REQUERIMENTO NO. 532/2023

REQUER PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
PARA AS RUAS OENISE FERREIRA,
SEBASTIÃO CAJUEIRO E LUIZ NECO,
JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.
Exa., requerer quê seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando quê pÍomovâ as medidas necessánas,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA AS RUAS DENISE FERREIRA,
SEBASTIÃO CAJUEIRO E LUIZ NECO, JABUN.

JUSTIFICATIVA:

Justificâ-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicaÉo dos moradores que
soÍrem com o trafêgo no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27 DE
NOVEMBRO DÉ2023.

Atenciosamente,

ffi*'e"k{Bo
VereadoÍ (a) DENIS.

L 8uÃJoho! alvel gorboso,2S - Âdônio Miguel lcEPGl.8gFl28 - ltoilingp/cc